平成 30 年 2 月 3 日

法曹専攻学生の皆様
法曹学修生の皆様

平成 30年度法曹学修生（前期）の募集について

標記の件ですが、昨年 12 月に「法曹専攻ホームページ」及び「法曹専攻学生向けの学内

情報サイト」にて募集に係る情報を公開しております。
学生の皆様から募集に係る問い合わせがございましたので、ホームページ又は学内情報

サイトにてご確認ください。
 なお、締切は 2 月 5 日（月）となっておりますが、手続書類の郵送が期限までに困難な

場合は、予め以下の連絡先に申込希望であることをご連絡いただき、2月 9日（金）までに

郵送必着で申請書をご提出ください。

◆連絡先：law-school@un.tsukuba.ac.jp

ビジネス科学研究科法曹専攻
社会人大学院等支援室法科大学院教務

mailto:law-school@un.tsukuba.ac.jp